

ANEXO II

«Latín»

Corregir el DNI de doña Mercedes Osuna Lucena: Donde dice: «28.591.483», debe decir: «28.541.483».

Corregir el DNI de doña Dolores García Colomo: Donde dice: «101.864», debe decir: «1.161.864».

Corregir la fecha de nacimiento de don Joaquín Rivero Sánchez con DNI 7.841.943: Donde dice: «11-2-1958», debe decir: «11-11-1956».

«Francés»

Corregir el Número de Registro de Personal de don Manuel Villegas Romero, con DNI 28.407.395: Donde dice: «A48EC033539», debe decir: «A48EC033534».

Corregir el Número de Registro de Personal de don Germán Rubio del Prado con DNI 28.392.303: Donde dice: «A48EC033534», debe decir: «A48EC033535».

Corregir el Número de Registro de Personal de doña Regia Guzmán Guerra con DNI 31.578.828: Donde dice: «A48EC033535», debe decir: «A48EC033548».

Corregir el Número de Registro de Personal de doña Teresa Plaza Corrales, con DNI 28.354.522: Donde dice: «A48EC033538», debe decir: «A48EC033539».

Corregir el DNI de don Antonio Camacho Domínguez: Donde dice: «29.744.789», debe decir: «29.744.879».

Corregir el DNI de doña María Victoria Castillo Austrich: Donde dice: «39.915.757», debe decir: «38.915.757».

«Lengua y Literatura Catalanas»

Corregir el DNI de doña Rosa Sanz Cesario: Donde dice: «39.131.845», debe decir: «39.131.846».

«Filosofía»

Corregir el primer apellido de doña Alicia Poza Sebastián: Donde dice: «Poza», debe decir: «Poza».

Corregir el segundo apellido de doña Isabel Sanmartín Brey: Donde dice: «Bret», debe decir: «Brey».

«Lengua y Literatura Españolas»

Corregir el segundo apellido de doña Isabel Vela Nogales: Donde dice: «Nogales», debe decir: «Nogales».

Corregir el segundo apellido de doña Isabel Jiménez Araque: Donde dice: «Araquel», debe decir: «Araque».

Corregir el DNI de don José Ramón Sampayo-Rodríguez: Donde dice: «33.208.526», debe decir: «33.208.582».

«Geografía e Historia»

Corregir el DNI de don Miguel Ángel González González: Donde dice: «12.719.714», debe decir: «12.719.794».

Corregir el primer apellido de doña María Rosario de la Peña Castilla: Donde dice: «Peña de la Castilla», debe decir: «De la Peña Castilla».

«Matemáticas»

Corregir el DNI de don Antonio Vígara Cabezas: Donde dice: «1.600.288», debe decir: «1.600.208».

Corregir el segundo apellido de don Imanol Oñativia Uarte: Donde dice: «Uarte», debe decir: «Uarte».

«Física y Química»

Corregir el DNI de don Jesús Federico Hedo Álvarez: Donde dice: «53.934.914», debe decir: «50.934.914».

Corregir el DNI de don José Miguel Mohedano Agullar: Donde dice: «24.066.086», debe decir: «24.066.080».

Corregir el DNI de don Jesús Palacios Ledo: Donde dice: «33.804.823», debe decir: «33.804.023».

Corregir el DNI de don Carlos Portas Pardavila: Donde dice: «35.279.914», debe decir: «35.274.914».

Corregir el DNI de doña Lydia Rodríguez Collado: Donde dice: «2.594.602», debe decir: «25.924.602».

«Ciencias Naturales»

Corregir el nombre de don José Hilario García Pérez: Donde dice: «José Ignacio», debe decir: «José Hilario».

Corregir el segundo apellido de don Eloy Garibaldi Borsot: Donde dice: «Borbot», debe decir: «Borsot».

«Inglés»

Corregir el DNI de doña María José Portela Martínez: Donde dice: «2.617.023», debe decir: «26.170.231».

«Lengua y Literatura Española»

Corregir el primer apellido de doña Carmen Gracia Fumana: Donde dice: «García», debe decir: «Gracia».

31446 ORDEN de 10 de noviembre de 1983 por la que se rectifica la de 28 de agosto de 1982, que nombraba funcionarios de carrera del Cuerpo de Profesores Agregados de Bachillerato.

Ilmo. Sr.: Observado error material en la Orden ministerial de 28 de agosto de 1982 («Boletín Oficial del Estado» de 15 de septiembre), por la que se nombraban funcionarios de carrera

del Cuerpo de Profesores Agregados de Bachillerato en virtud de concurso-oposición convocado por Orden ministerial de 21 de febrero de 1981 («Boletín Oficial del Estado» del 28). Este Ministerio ha tenido a bien disponer:

Corregir la fecha de nacimiento de doña Almudena Zurano Hernández, con número de Registro de Personal A48EC0329212, en la asignatura de «Matemáticas». Donde dice: «8-7-1956», debe decir: «7-8-1956».

Contra la presente Orden los interesados podrán interponer el recurso de reposición correspondiente en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de la misma en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos. Madrid, 10 de noviembre de 1983.—P. D. (Orden de 27 de marzo de 1982), el Director general de Personal y Servicios, Julio Seage Mariño.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

31447 ORDEN de 29 de noviembre de 1983 por la que se dispone el nombramiento de don Porfirio Sánchez Rodríguez como Subdirector general de Análisis Sectorial.

Ilmos. Sres.: En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente (Real Decreto 2889/1977, de 7 de noviembre, por el que se reestructura la Secretaría General Técnica) y visto el parecer del ilustrísimo señor Secretario general técnico del Departamento,

He tenido a bien acordar el nombramiento de don Porfirio Sánchez Rodríguez, funcionario del Cuerpo de Ingenieros Agrónomos (A01AG1542), como Subdirector general de Análisis Sectorial.

Lo que comunico a VV. II. Madrid, 29 de noviembre de 1983.

ROMERO HERRERA

Ilmos. Sres. Subsecretario y Secretario general técnico.

CONSEJO GENERAL DEL PODER JUDICIAL

31448 ACUERDO de 10 de noviembre de 1983, del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra a don Javier Alberto Zaragoza Aguado Juez Unipersonal del Tribunal Tutelar de Menores de San Sebastián.

De conformidad con el artículo tercero de la Ley de Tribunales Tutelares de Menores de 11 de junio de 1948, modificado parcialmente por Decreto de 26 de febrero de 1976, a propuesta de la Sala de Gobierno de la Audiencia Territorial de Pamplona.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial ha acordado nombrar a don Javier Alberto Zaragoza Aguado, Teniente Fiscal de la Audiencia Provincial de San Sebastián, para el cargo de Juez Unipersonal del Tribunal Tutelar de Menores de dicha capital, que ejercerá simultáneamente con su actual destino.

Madrid, 10 de noviembre de 1983.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial, Federico Carlos Sainz de Robles Rodríguez.

31449 ACUERDO de 10 de noviembre de 1983, del Consejo General del Poder Judicial, por el que se nombra a don Alfonso Deus Prieto Juez Unipersonal suplente del Tribunal Tutelar de Menores de San Sebastián.

De conformidad con el artículo tercero de la Ley de Tribunales Tutelares de Menores de 11 de junio de 1948, modificado parcialmente por Decreto de 26 de febrero de 1976, a propuesta de la Sala de Gobierno de la Audiencia Territorial de Pamplona.

El Pleno del Consejo General del Poder Judicial ha acordado nombrar a don Alfonso Deus Prieto, Juez de Distrito número 2 de San Sebastián, para el cargo de Juez Unipersonal suplente del Tribunal Tutelar de Menores de dicha capital, que ejercerá simultáneamente con su actual destino.

Madrid, 10 de noviembre de 1983.—El Presidente del Consejo General del Poder Judicial, Federico Carlos Sainz de Robles Rodríguez.